1 In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate ejusdem 1495. Indictione 
13. die vero mensis Julii 1. hora 7 vel quasi, pontificatus st. in Christo patris 
ac domini nostri dom. Alexandri, Dei providentia papae VI. anno coronationis 
ejus III. In domo providi viri Petri Melczer, jurati civis de Eperjes, agriensis 
dioecesis. In mei notarii publici et subscriptorum testium praesentia, circum-

tPalieai János közjegyző kézjegye.
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találunk Eperjes város - levéltárában 1523. évről, melyben 
Fekup Mátyás közjegyző előtt Cybner Keresztély eperjesi 
városbíró és esküdt-társai Paczanói Mihályt és társait Eperjes 
város ügyvédeiül rendelik. A közjegyző a felek élöszóbeli

specti viri: Georgius Mager, juratus civis et Hieronymus Henzel concivis, nomine 
et in persona judicis, juratorum civium et totae communitatis oppidi Bartfa, 
agriensis dioecesis, facerunt, constituerunt et prout melius et efficacius 
potuerunt, ordinarunt suos veros et legitimos procuratores, actores, factores et 
negotiorum suorum gestores ac ju
risconsultos speciales et generales 
stb. következnek az ügyvédek fön- 
nebb említett nevei . . . .  tamquam 
procuratores in solidum, ita tamen, 
quod non sit melior conditio occu
pantis, aut deterior subsequentis, 
scilicet quod per unum ipsorum in
ceptum fuit, per alium, vel alios 
prosequi valent, mediare et finire, 
in omnibus causis, quas habent, seu 
habituri erunt, coram quocunque ju
dice ordinario, delegato, vel sedis 
apostolicae subdelegato, etc. dantes 
et tribuentes ejisdem suis procura
toribus plenam et omnimodam po
testatem ad agendum et defenden
dum ; libellum, seu libellos et. alias 
quascunque peticiones dandi et recipiendi, excipiendi, replicandi, triplicandi, 
et cum solemnitate juris quadruplicandi, litem contestandi, de calumpnia et 
veritate, jurandi . . . articulandi posicionibus, et articulos revidendi, crimina 
et defectus opponendi, sententias nullitatis et diffinitivas ferri petendi, appel
lationem, seu appellationes prosequendi, apostolos cum instantia juris petendi 
et recipiendi, cum effectu beneficium absolutionis simpliciter vel integre 
impetrandi; procuratorem seu procuratores alium, vel alios constituendi, et 
revocandi, quoties, aut quod necessarium fuerit, etiam si mandatum exigit 
magis speciale . . . .  Et ego Petrus Jordanus, presbyter agriensis, dioecesis, 
sacri lateranensis palacii vicecomes, palatinus, apostolica et imperiali aucto
ritate notarius publicus, etc. praedictorum constitutioni procuratorium, omni- 
busque et singulis aliis sunerscriptis, dum sic ut praemittitur, fierent et age
rentur, unacum praenominatis testibus praesens interfui, ea omnia et singula 
sic fieri vidi et audivi, manu mea propria conscripsi et in hanc publicam 
redegi formam signo et nomine meis solitis et consuetis consignavi in fidem 
et testimonium omnium praemissorum, rogatus et requisitus. — Rártfai városi 
levéltár. Fase. 2. Nr. 986. A. 1495. Pergamen-lapon.